
UCHWAŁA NR XXXIII/201/17
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie: zmian do Uchwały budżetowej nr XXX/177/16  Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 
2016 roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ) oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870)  uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok zgodnie    z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2017 rok zgodnie z załącznikiem   Nr 3 do 
niniejszej uchwały

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów 24.090.741,26 zł z tego dochody bieżące to kwota  24.090.741,26 zł,

2. po stronie wydatków 23.402.417,26 zł z tego wydatki bieżące 21.228.417,26 zł , wydatki majątkowe to 
kwota 2.174.000,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: A3E23BF5-75F1-4E73-BF77-0EECA86B620D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 470 300,00 134 082,00

Pozostała działalność 10 000,00 134 082,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 134 082,00

23 956 659,26 134 082,00

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/201/17 Rady Gminy Somianka z dnia 25 maja  2017r.

Rozdział Po zmianie

604 382,00

Zmiany w planie  dochodów w budżecie gminy w 2017 roku

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Razem: 24 090 741,26

90095 144 082,00

134 082,00

Id: A3E23BF5-75F1-4E73-BF77-0EECA86B620D. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 345 305,00 - 25 000,00

Drogi publiczne gminne 2 319 000,00 - 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 970 000,00 - 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 496 892,00 - 14 898,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 461 932,00 - 4 898,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 - 4 898,00

Pozostała działalność 76 315,00 - 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 885 159,00 173 980,00

Gospodarka odpadami 410 000,00 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00

Pozostała działalność 59 000,00 148 980,00

Zakup usług pozostałych 55 000,00 148 980,00

23 268 335,26 134 082,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/201/17 Rady Gminy Somianka z dnia 25  maja 2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok

2 320 305,00

60016 2 294 000,00

6050 1 945 000,00

7 481 994,00

80103 457 034,00

4520 25 102,00

80195 66 315,00

4210 2 000,00

4300 3 000,00

1 059 139,00

90002 435 000,00

6050 25 000,00

Krzysztof Jan Rakowski

Razem: 23 402 417,26

Przewodniczący Rady Gminy

90095 207 980,00

4300 203 980,00

Id: A3E23BF5-75F1-4E73-BF77-0EECA86B620D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 970 000,00 - 25 000,00

60016 1 970 000,00 - 25 000,00

6050 1 970 000,00 - 25 000,00

600 000,00 - 25 000,00

900 60 000,00 25 000,00

90002 0,00 25 000,00

6050 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

2 174 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 440412W Celinowo - Suwin

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/201/17 Rady Gminy Somianka z dnia 25 maja 2017 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 945 000,00

2 174 000,00

25 000,00

25 000,00

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Jan Rakowski

Rozbudowa Punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Somiance 

(projekt i studium)

Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

25 000,00

85 000,00

575 000,00

1 945 000,00

1 945 000,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2017 rok

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: A3E23BF5-75F1-4E73-BF77-0EECA86B620D. Podpisany Strona 4




